
1º condutor

2º condutor/navegador

ALEXANDRE CAMACHO 1984 GROUP R5

PEDRO CALADO 1985 16-325

RICARDO TEODÓSIO 440

JOSÉ TEIXEIRA 441

MIGUEL NUNES 2255

JOÃO PAULO 2254

JOSÉ PEDRO FONTES 655

PAULO BABO 526

PEDRO PAIXÃO 1417 GROUP R5

LUIS RODRIGUES 1411 16-241

RUI PINTO 2035

RICARDO FARIA 1277

MIGUEL CORREIA 961

PEDRO ALVES 962

BRUNO FERNANDES 583

MAURO SOUSA 584

VÍTOR SÁ 3743

RUBINA GONÇALVES 3738

GIL GREITAS 1492

DUARTE MIRANDA 1494

ARTUR QUINTAL 1369

VÍTOR HENRIQUES 2087

NUNO FERREIRA 984

LUIS NEVES 1402

DINARTE BAPTISTA 4561

SANDRO FERNANDES 4562

PAULO NUNES 2107

NN

FILIPE FREITAS 2100

DANIEL FIGUEIROA 2101

PAULO MENDES 1101

ROBERTO FIGUEIRA 1102

RENATO PITA 1683

ADRIANA NEVES 1684

ILÍDIO SARDINHA 1466

ÉNIO ANDRADE 1467

TIAGO NUNES 1386

JOÃO JARDIM 1905

MIGUEL CAIRES 1161

JOÃO PEDRO FREITAS 2207

EDGAR SOUSA 2169

IGOR VELOSA 1416

PEDRO MENDES GOMES 5248

JOÃO SOUSA 5246

AMÉRICO GOUVEIA

NN

CLÁUDIO NÓBREGA 1796

ALÍPIO NÓBREGA 1797

RUI JORGE FERNANDES

MARIANO FREITAS

RICRADO GONÇALVES 1901

JORGE GONÇALVES 2154

PEDRO MACEDO 942

RICRADO DINIS 992

TIAGO CRÓ

TIAGO FERNANDES

PEDRO NASCIMENTO 3157

NUNO RODRIGUES 4401

ANDRÉ ALVES 25319

CARLOS FERNANDES 26687

FILIPE PEQUENEZA 4331

HUGO MARTINS 4332

Caniço, 9 de julho de 2019 a Comissão Organizadora

9 VÍTOR SÁ 3743 CITROËN DS3 R3T RC3 R3 (VR3T) 7967

15 PAULO NUNES 2107 PEUGEOT 208 VTI RC4B R2 (VR2B) 7997

11 ARTUR QUINTAL 1369 PEUGEOT 208 VTI RC4B R2 (VR2B) 7324

12 NUNO FERREIRA 984 RENAULT CLIO 4 RS RC3 R3 (VR3T) 7025

R2 (VR2B) 6264

 2RM+ 1400

R3 (VR3C)

R2 (VR2B)

R2 (VR2B)

R3 (VR3T)26

28 PEDRO MACEDO R2 (VR2B) 6969

7038

7247

21 MIGUEL CAIRES 1161 PEUGEOT 208 R2 

RGT

20 TIAGO NUNES 1386 CITROËN C2 GT

8116

10 GIL FREITAS 1492 PORSCHE 991 GT3 RGT

Cl.

5 PEDRO PAIXÃO 1417 SKODA FABIA R5 RC2 R5 (VR5)

RGT

4 CITROËN VODAFONE TEAM 776 CITROËN C3 R5 RC2

7715

7763

6 RUI PINTO 2035

A

30 PEDRO NASCIMENTO 3157 RENAULT CLIO VHC

32 FILIPE PEQUENEZA 4331 TOYOTA YARIS RC5

7649

31 ANDRÉ ALVES 25319 TOYOTA YARIS RC5 7629

A7

N3

A

6850

29 TIAGO CRÓ RENAULT CLIO 2.0 VHC 7231

Concorrente
Lic.   

nº
Lic. nº Viatura (marca/modelo) Gr. PT nº

1 R5 (VR5)

R5 (VR5)

R5 (VR5)

R5 (VR5)

R5 (VR5)

R5 (VR5)

R3 (VR3T)

7985

7969

ZOOM iGEST RALI DO FAIAL
CAMPEONATO DA MADEIRA DE RALIS "CORAL"

3 MIGUEL NUNES 2255 HYUNDAI New Generation i20 R5 RC2 7705

LISTA DE INSCRITOS

Nº

ALEXANDRE CAMACHO 1984 SKODA FABIA R5 RC2

2 7032RICARDO TEODÓSIO 440 SKODA FABIA R5 RC2

8 BRUNO FERNANDES 583 CITROËN DS3 R3T RC3

7 MIGUEL CORREIA 961 FORD FIESTA ST R5 RC2

SKODA FABIA R5 RC2

14 DINARTE BAPTISTA 4561 RENAULT CLIO R3 RC3 5603

22 EDGAR SOUSA 2169 CITROËN C2 RC4B 6277

18 RENATO PITA 1683 PEUGEOT 208 R2B RC4B 8089

R2 (VR2B)

RC4B 010869

RC4B

Total Inscritos: 31

24 AMÉRICO GOUVEIA PORSCHE 997 GT3

RUI JORGE FERNANDES RENAULT CLIO R3T RC3

VSH25 CLÁUDIO NÓBREGA 1796 NISSAN DATSUN 1.200 (2.0L)

RGT

942 CITROËN C2 RC4B

27 RICARDO GONÇALVES 1901 CITROËN C2 R2 RC4B

5915

R2 (VR2B)

R2 (VR2B)

23 PEDRO MENDES GOMES 5248 PEUGEOT 208 T16 RC2 R5 (VR5) 8055

19 ILÍDIO SARDINHA 1466 CITROËN C2 RC4B

16 FILIPE FREITAS 2100 PORSCHE 991 GT3 RGT RGT 7756

17 PAULO MENDES 1101 PORSCHE 991 GT3 RGT RGT 7971


